СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

          Денисовского сельского поселения

          Ремонтненского района Ростовской области

    РЕШЕНИЕ № 32

29.04.2013 года                                                                                   п.Денисовский

О внесении изменений в

Решение Собрания депутатов

Денисовского сельского поселения

от 31.10.2011г. № 94

В целях регулирования бюджетных правоотношений и приведения Положения «О бюджетном процессе в Денисовском сельском поселении», утвержденное Собранием депутатов от 31.10.2011 № 94 в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации, Собрание депутатов Денисовского сельского поселения

РЕШИЛО:

Статья 1
          Внести в решение Собрания депутатов Денисовского сельского поселения от 31 октября 2011 года № 94 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Денисовском сельском поселении» следующие изменения:

1) В пункте 1 статьи 38 слова «1 апреля» заменить словами «1 мая»;
Статья 2
 Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

Глава Денисовского

сельского поселения                                                    О.А.Апанасенко